
  

  

  

  

COORDINADORES PROGRAMA DE MOVILIDAD SICUE (14/03/2017) 

 

TITULACIÓN 

 

NOMBRE COORDINADOR/A 

 

TELÉFONO 

 

E-MAIL 

Grado en Ingeniería 

Eléctrica 

D. Pedro Mª Lara Santillán 

 

941 299 491 

 

pedro.lara@unirioja.es 

 

Grado en Ingeniería 

Electrónica Industrial 

y Automática 

D. Javier Esteban Vicuña 

Martínez 

941 299 484 javier.vicuna@unirioja.es 

 

Grado en Ingeniería 

Mecánica 

D. Julio Blanco Fernández 941 299 524 julio.blanco@unirioja.es  

 

 

Grado de Ingeniería 

Agrícola 

D. Alberto Tascón Vegas 941 299 733 alberto.tascon@unirioja.es 

 

Grado de 

Matemáticas 

D. Francisco Javier Pérez Lázaro 941 299 466 javier.perezl@unirioja.es 

 

Grado en Ingeniería 

Informática 

D. Fco. José García Izquierdo 941 299 260 francisco.garcia@unirioja.es 

 

Grado en Química Dª. Mª del Mar Zurbano Asensio 941 299 653 marimar.zurbano@unirioja.es 

 

Grado en Enología Dª Zenaida Guadalupe Mínguez 941 299 726 zenaida.guadalupe@unirioja.es 

 

Grado en Geografía 

e Historia 

Dª Purificación Ruiz Flaño 941 299 299 purificacion.ruiz@unirioja.es 

 

Grado en Lengua y 

Literatura Hispánica 

D. Jorge Fernández López 941 299 566 jorge.fernandez@unirioja.es 

 

Grado en Estudios 

Ingleses 

Dª. Cristina Flores Moreno 941 299 421 cristina.flores@unirioja.es 

 

Grado en Educación 

Infantil 

Dª Mª Ángeles Valdemoros  

San Emeterio 

941 299 330 maria-de-los-angeles.valdemoros@unirioja.es 

 

Grado en Educación 

Primaria 

Dª Alicia Pérez de Albéniz 

Iturriaga    

941 299 286 alicia.perez@unirioja.es 
 

Grado en Derecho Dª. Isabel Martínez Navas 941 299 351 isabel.mnavas@unirioja.es 

 

Grado en Trabajo 

Social 

Dª Esther Raya Díez 941 299 788 esther.raya@unirioja.es 

 

Grado en Relaciones 

Laborales y RR.HH 

D. Jorge Pelegrín Borondo    941 299 388 jorge.pelegrin@unirioja.es 

 

Grado en 

Administración y 

Dirección de 

Empresa 

D. Miguel Ángel Acedo Ramírez    941 299 774 miguel-angel.acedo@unirioja.es 

 

· Grado en 

Enfermería 

Dª María Soledad Martínez Sáenz 941 261 443 msmartinez@riojasalud.es 

 

Grado en Turismo D. Luis Blanco Pascual 941 299 581 luis.blanco@unirioja.es  
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